АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»

 « БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ  КУЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  июня 2014  года                                                                                                № 29

Об отмене административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги

«Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам,

замещавшим муниципальные должности в

муниципальном образовании «Верхнебогатырское»,

утвержденного постановлением Администрации

муниципального образования «Верхнебогатырское»

от 29.06.2012 г. № 37

Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 54-2014 от

17.02.2014 г.   Администрация муниципального образования «Верхнебогатырское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Назначение и выплата доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные

должности в муниципальном образовании «Верхнебогатырское», утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования

«Верхнебогатырское» от 29.06.2012 г. № 37

2. Настоящее постановление вступает в силу с 25.06.2014 года.

3. Постановление об отмене административного регламента разместить в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

портале муниципального образования «Глазовский район» в разделе «МО

«Верхнебогатырское».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Верхнебогатырское»                                      Н.Р.Вагина